
 

 

 Na osnovu člana 33. Zakona o izboru narodnih poslanika („Službeni glasnik 

RS“, br. 35/00, 57/03 – odluka US, 72/03 – dr. zakon, 18/04, 85/05 – dr zakon, 101/05 – 

dr. zakon, 104/09 – dr. zakon, 28/11 – odluka US, 36/11, 12/20 i 68/20) i člana 8. stav 1. 

Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

 Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Drugog redovnog 

zasedanja u 2020. godini, održanoj 24. oktobra 2020. godine, donela je 

O D L U K U 

O PRESTANKU FUNKCIJE I IMENOVANJU U REPUBLIČKU 
IZBORNU KOMISIJU 

 1. Prestaje funkcija u Republičkoj izbornoj komisiji, protekom vremena na 
koje su imenovani, 12. avgusta 2020. godine: 

1) Vladimiru Dimitrijeviću, predsedniku, 

- Željki Radeti, zameniku predsednika; 

2) Dragani Odović, članu, 

- Veljku Peroviću, zameniku člana; 

3) Nemanji Popoviću, zameniku člana; 

4) Marku Jankoviću, članu, 

- Milošu Srećkoviću, zameniku člana; 

5) Vesni Mizdrak, članu, 

- Vesni Stojković, zameniku člana; 

6) Nikoli Jeliću, članu, 

- Radoju Malidžanu, zameniku člana; 

7) Miljkanu Karličiću, članu, 

- Zoranu Militarovu, zameniku člana; 

8) Ivanu Todosijeviću, zameniku člana; 

9) Biljani Krasić, članu, 

- Branislavi Čolović, zameniku člana; 

10) Brankici Jović, članu, 

- Jovu Popoviću, zameniku člana; 

11) Vladimiru Jestratijeviću, članu, 

- Snežani Rakočević, zameniku člana; 



2 

 

 

12) Marku Daniloviću, članu, 

- Marku Pušici, zameniku člana; 

13) Ivani Joksimović, članu, 

- Draganu Ninkoviću, zameniku člana; 

14) Đuli Ladockom (Ladóczki Gyula), članu, 

- Gordani Radić-Popović, zameniku člana; 

- dr Miladinu Kovačeviću, članu, predstavniku republičke organizacije 
nadležne za poslove statistike. 

 2. Razrešavaju se funkcije u Republičkoj izbornoj komisiji, danom 
donošenja ove odluke: 

1) Dragan Radulović, član, 

- Srđan Sandić, zamenik člana; 

2) Jana Ljubičić, član; 

3) Zoran Lukić, član, 

- Maja Pejčić, zamenik člana; 

4) Marica Bursać, član, 

- Nikola Vadlja, zamenik člana; 

5) Srđan Zoraja, član; 

- Srđan Smiljanić, sekretar, 

- Branko Marinković, zamenik sekretara. 

 3. U Republičku izbornu komisiju imenuju se: 

1) za predsednika Vladimir Dimitrijević, dipl. pravnik, 

2) za člana Dragana Odović, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Veljko Perović, dipl. pravnik; 

3) za člana Jana Ljubičić, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Nemanja Popović, dipl. pravnik; 

4) za člana Zoran Lukić, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Maja Pejčić, dipl. pravnik; 

5) za člana Marko Janković, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Miloš Srećković, dipl. pravnik; 

6) za člana Vesna Mizdrak, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Vesna Stojković, dipl. pravnik; 

7) za člana Nikola Jelić, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Marina Đukanović, dipl. pravnik; 



3 

 

 

8) za člana Snežana Rakočević, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Branibor Jovičić, dipl. pravnik; 

9) za člana Jelena Milenković, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Nada Jelić, dipl. pravnik; 

10) za člana Marija Đoković, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Milovan Amidžić, dipl. pravnik; 

11) za člana Vladimir Jestratijević, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Marko Kulić, dipl. pravnik; 

12) za člana Đula Ladocki, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Bela Butaš, dipl. pravnik; 

13) za člana Brankica Jović, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Džemil Divanefendić, dipl. pravnik; 

14) za člana Tatjana Kitanović, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Aleksandar Čamagić, dipl. pravnik; 

15) za člana Đorđe Pavlović, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Marina Marković, dipl. pravnik; 

16) za člana Miljkan Karličić, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Goran Dilparić, dipl. pravnik; 

17) za člana Veljko Odalović, dipl. pravnik, 

- za zamenika člana Srđan Zoraja, dipl. pravnik; 

- za člana dr Miladin Kovačević, predstavnik Republičkog zavoda za 
statistiku; 

- za sekretara Srđan Smiljanić, dipl. pravnik, 

- za zamenika sekretara Branko Marinković, dipl. pravnik. 

 4. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 25 

U Beogradu, 24. oktobra 2020. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

Ivica Dačić 
  


